E MICRO-ÔNIBUS, AMBOS EXECUTIVOS, COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL PARA TRANSPORTE RODOVIÁRIO
INTERMUNICIPAL, EM ATENDIMENTO À FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ, PARA PARTICIPAÇÃO NOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE DE MATO GROSSO DO SUL 2024, QUE SERÁ REALIZADO NA CIDADE DE
CAMPO GRANDE/MS.

VALOR ESTIMADO: R$ 54.675,00 (Cinquenta e quatro mil seiscentos e setenta e cinco reais ).

DATA DA SESSÃO: 14/08/2024

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09h30min

LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:   https://bll.org.br

HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília/DF.

DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e seus Anexos estão disponíveis para consulta

[...]

Registro de Preços visando eventual contratação de empresa para elaboração de Plano de Manutenção, Operação
e Controle - PMOC, bem como de manutenção preventiva e corretiva, instalação e desinstalação, com fornecimento de
peças, em condicionadores de ar, para atender as

Valor Estimado: R$ 4.600.877,56 (Quatro milhões seiscentos mil oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta e seis
centavos).

Recebimento das propostas e documentos de habilitação: do dia 09/08/2024, às 07:00h, ao dia 23/08/2024 às 09:29h.

Abertura das propostas/Sessão Pública: dia 23/08/2024 às 09:30 horas.

Início da sessão de disputa de preços às 09:30h, do dia 23/08/2024.

[...]

Contratação de empresa de engenharia para execução de obras/serviços de revitalização do sistema de iluminação
pública da Rodovia Ramon Gomez, no Município de Corumbá/MS, entre a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços
Públicos e a Empresa A.S.N. ENGENHARIA LTDA.

Valor Global: R$ 3.262.965,34 (três milhões, duzentos e sessenta e dois mil, novecentos e sessenta e cinco reais e trinta e
quatro centavos).

Vigência: 06(seis) meses.          

Dotação Orçamentária:

37.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

37.10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

25.752.013.5069.0000 - EXPANSÃO, CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA URBANA